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Virkkauslyhenteet 

 
Ketjusilmukka - lyhennetään kjs  

 
Tee langasta silmukka, pistä koukku silmukkaan, langankierto koukulle, vedä se silmukan läpi 
(koukulla oleva silmukka = 1 silmukka), ota uusi langankierto koukulle ja vedä se silmukan läpi. 
 
Kiinteä silmukka - lyhennetään ks  

 
Pistä koukku edellisen kierroksen silmukkaan ja vedä lanka 1 silmukaksi = 2 silmukkaa koukulla, vedä lanka 
molempien silmukoiden läpi. Kiinteitä silmukoita voidaan virkata eri tavoin, joko ottaen koukulle silmukan 
molemmat reunat tai vain taka- tai etureuna, joka toisella takareuna. 
Työtä käännettäessä virkataan 1 kjs. 
 
Piilosilmukka - lyhennetään ps 

 
Pistä koukku edellisen kierroksen silmukkaan ja vedä lanka silmukaksi ja koukulla olevan silmukan läpi. 
Piilosilmukoita käytetään esim. Silloin kun halutaan kuljettaa lanka paikasta toiseen ilman että virkkaus 
mainittavasti kasvaa esim. Kädentiessä ja olalla. Pyörövirkkauksessa suljetaan kierros aina 1:llä 
piilosilmukalla. 
 
Puolipylväs - lyhennetään pp 

 
Langankierto koukulle, pistä koukku edellisen kierroksen silmukan molempien reunojen alitse (ellei toisin 
mainita) ja vedä lanka silmukaksi = 3 silmukkaa koukulla, vedä lanka yhdellä kertaa näiden 3:n silmukan läpi. 
Työtä käännettäessä virkataan 2 kjs. 
 
Pylväs - lyhennetään p 

  
Langankierto koukulle, pistä koukku molempien reunojen alitse (ellei toisin mainita) edellisen kierroksen 
silmukassa, vedä lanka silmukaksi = 3 silmukkaa koukulla, vedä lanka 2: ensimmäisen silmukan läpi, vedä 
lanka 2:n viimeisen silmukan läpi. Työtä käännettäessä virkataan 2 kjs. 
 
Pitkäpylväs (kaksoispylväs) - lyhennetään kp 

 
Kaksi langankiertoa koukulle, pistä koukku molempien reunojen alitse (ellei toisin mainita) ja vedä lanka 
silmukaksi = 4 silmukkaa koukulla, vedä lanka 2:n ensimmäisen koukulla olevan silmukan läpi, vedä lanka 
2:n viimeisen silmukan läpi. Työtä käännettäessä virkataan 2 kjs. 
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Ketjusilmukkakaari - lyhennetään kjs-kaari  

 
Ketjusilmukkakaari koostuu kahdesta tai useammasta ketjusilmukasta. Kaaria voidaan tehdä erilaisten 
silmukoiden väliin, kutenkiinteät silmukat, puolipylväät, pylväät tai kaksoispylväät. 
 
Kolminkertainen pylväs - lyhennetään kolmois-p  

 
Tee 3 langankiertoa koukulle, jatka samoin kuin kp = vedä lanka 2:n silmukan läpi kerralla. 
 
 
Pylväsryhmä -  lyhennetään  p-ryhmä 

 
Malliin tulee usein pylväsryhmiä. Pylväsryhmiä voi koostua useammasta saman silmukanreunan alitse 
virkatusta pylväästä tai pylväiden väliin tulee yksi tai useampia ketjusilmukoita. Pylväsryhmä virkataan saman 
silmukan tai kkaaren alitse.  
 
Pallosilmukka - lyhennetään pas  

 
Langankierto koukulle, pistä koukku silmukan molempien reunojen alitse ja vedä lanka silmukaksi melko 
löyhästi, langankierto koukulle, pistä koukku samaan silmukkaan ja vedä lanka silmukaksi, 1 langankierto, 
pistä koukku samaan silmukkaan ja vedä lanka silmukaksi = 7 s koukulla, vedä lanka näiden 7 koukulla 
olevan silmukan läpi yhdellä kertaa. Huom! jos pallosilmukka halutaanpienemmäksi, pistetään vain 2 kertaa 
samaan silmukkaan = 5 silmukkaa koukulla, vedä lanka yhdellä kertaa näiden 5:n silmukan läpi. 
 
Nirkkoreunus  

 
1 ks, 3 kjs, 1 ks 1:een näistä kjs:sta = nirkko 
 
Silmusilmukka - lyhennetään ss 

  
    Kuva 1          Kuva 2  
Vedä lanka etusormen ympäri melko löyhästi ja ristiin sormen päälle, pistä koukku silmukan 
molempienreunojen alitse työssä ja sitten sormella olevan ristin alitse, vedä ”risti” silmukan läpi ja vedä lanka 
molempien koukulla olevien silmukoiden läpi, päästä silmukka etusormelta. 
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Koukutut silmukat = koukkuaminen  

 
Koukkuaminen suoritetaan pitkällä koukulla, jota kutsutaan koukkuamiskoukuksi. Virkkaa ketju, aloita 2.ta 
kjs:sta koukusta lukien ja vedä lanka silmukaksi, vedä sitten 1 s jokaisesta ketjusilmukasta. Vedä lanka 1 
s:an läpi ja sitten aina 2 s:an läpi kerrallaan,kunnes kaikki silmukat on virkattu näin. Reunaan ei virkata 
ketjusilmukaa. Kaikilla menevillä kerroksilla vedetään lanka  silmukaksi ottaen koukulle edellisen kierroksen 
silmukan pystysuora reuna.  
 
Kiinteitä silmukoita takaperin 

 
Hyvin vahva ja koristeellinen reuna saadaan virkkaamalla kiinteitä silmukoita takaperin, virkkaa siis 
vastakkaiseen suuntaan kuin tavallisesti, oikealle sen sijaan että virkattaisiin vasemmalle, käännä koukku 
itseesi päin, pistä se työhön ja vedä lanka silmukaksi, vie koukku normaaliin asentoon ja vedä lanka 
molempien koukulla oleviensilmukoiden läpi. 
 
Pyörövirkkaus 

   
   Kuva 1          Kuva 2          Kuva 3 
Pyörövirkkauksessa aloitetaan aina ketjusilmukoilla, jotka yhdistetään renkaaksi 1:llä ps:lla. 
Kun virkataan 1:nen krs virkataan aina aloituksen kjs-ketjun langanpään ympäri samalla kun virkataan 
renkaan ympäri. Jotta saataaisiin vaakasuora krs:n loppu täytyy kaikkikrs:t aloittaa kjs:lla. 
Kiinteisiin silmukoihin 1 kjs, puolipylväisiin 2 kjs, pylväisiin 3 kjs, kaksoispylväisiin 4 kjs jne.  
Kaikki krs:t lopetetaan ps:lla krs:n alun ylimmäiseen kjs:aan.  
Väriä vaihdettaessa virkataan ps krs:n lopussa samalla värillä.  
 
Neliskulmainen ruutu, niin sanottu isoäidin ruutu 

  
Aloita 5 kjs:lla ja sulje renkaaksi ps:lla.  
Kierros 1: Aloita 3:lla kjs:lla joka on 1:nen pylväs, sitten 2 p renkaan ympäri, 3 kjs ¤ 3 p renkaan ympäri, 3 
kjs, toista ¤ tästä vielä 2 kertaa = 4 pylväsryhmää joissa 3 p joka ryhmässä ja 3 kjs välissä, lopeta krs 1:llä 
ps:lla 3:een kjs:aan. 
Kierros 2: Vaihda väriä, aloita kulman kjs:ta 3 kjs:lla joka on 1:nen p, sitten 2 pylvästä + 3 kjs + 3 pylvästä 
saman kulman kjs:an ympäri, 2 kjs, ¤ 3 p + 3 kjs + 3 p seuraavan kulman kjs:an ympäri, 2 kjs, toista ¤ tästä 
vielä 2 kertaa, lopeta kierros 1 ps:lla 3:een kjs:aan.  
Kierros 3: Vaihda väriä, aloita kulman kjs:ta, virkkaa 3 kjs + 3 p + 3 kjs + 3 p saman kjs:an ympäri, ¤ 2 kjs, 3 
p sivun kjs:an ympäri, 2 kjs, 3 p + 3 kjs + 3 p seuraavan kulman kjs:an ympäri, toista ¤ tästä, lopeta krs 1 
ps:lla 3:een kjs:aan. Jos ruutu halutaan isommaksi jatketaan virkkaamista kuten 3:s krs mutta joka sivulle 3 p 
+ 2 kjs lisää joka kierroksella.  
 
 
 
 
 


